
２０２３年７月吉日 

チーム監督 様  

                            横須賀東ライオンズクラブ 

                             会 長  鈴野 泰隆 

 

第４９回児童球技大会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 横須賀東ライオンズクラブ児童球技大会に際しましては、格別のご配慮を賜り誠に 

有り難く感謝申し上げます。 

 さて、昨年は３年ぶりに第４８回が開催でき、今年も第４９回児童球技大会を下記の 

とおり開催致しますのでご案内申し上げます。 

記 

 

＜ソフトボール・バスケットボール（男子・女子）＞ 

日 時：２０２３年９月１０日（日）  開会式：８：３０～ 試合開始：９：００～ 

集合場所：横須賀市立明浜小学校グランド（雨天の場合体育館）集合：８：２０時間厳守  

会 場：ソフトボール… 明浜小グランド 

＊ 雨天で中止の場合９月１８日（月）祝日に延期。（明浜小グランド）            

ただし、開会式は雨天でも行うため、ソフトボールには開会式にでてもらう。 

   バスケットボール… 明浜小・久里浜小・神明小 体育館 

＜バスケットボール（男子・女子）＞ 

日 時：２０２３年９月１８日（月）祝日 試合開始：９：００～ 

会 場：バスケットボール… 久里浜小・明浜小・神明小 体育館 

  

〇 賞 品： 優勝  準優勝  第３位  メダル及びトロフィ 

      その他…参加賞・プログラムは、全チームに朝受付でお渡し致します 

 

抽 選 会  ① 日 時：２０２３年７月２９日（土）１８：３０～ 

      ② 場 所：久里浜コミュニティセンター３Ｆ 第１会議室/第２会議室 

      ③ １チーム１名様（責任者大人のみ）必ずご出席下さい！やむを得ず 

欠席の場合は、他チームに依頼するなり代わりの方をお出し下さい！ 

④  抽選会は、申し込みのあったチームのみで行います 

⑤  抽選会当日、申し込み無しでご来場されても受付は致しません 

＊ なお、駐車場が少ないため、車での来場はご遠慮下さいますようお願い致します！                                  


